VILLE DE LIEGE, quatorzième division 

Dans un immeuble à appartements multiples dénommé « Résidence 
ROME 30 » sis Quai de Rome numéro 30, sur un terrain, cadastré 

suivant extrait de matrice cadastrale récent section C, numéro 
0049P2P0000, pour une superficie de mille cinq cent quinze (1.515) 
mètres carrés. 

La cave, située au sous-sol, comprenant : 
- En partie privative et exclusive : la cave proprement dit ; 

- En copropriété et indivision : les * des parties communes. 
L’identifiant parcellaire réservé attribué au lot sous liseré beige est le

[...]

VILLE DE LIEGE, quatorzième division 

Dans un immeuble à appartements multiples dénommé « Résidence 
ROME 30 » sis Quai de Rome numéro 30, sur un terrain, cadastré 
suivant extrait de matrice cadastrale récent section C, numéro 

0049P2P0000, pour une superficie de mille cinq cent quinze (1.515) 
mètres carrés. 

La cave, située au sous-sol, comprenant : 
- En partie privative et exclusive : la cave proprement dite ; 
- En copropriété et indivision : la partie des */10.088èmes des 

parties communes. 
L’identifiant parcellaire réservé attribué au lot sous liseré beige est le

[...]

Après lecture donnée de l’article 203 du Code des droits 
d’enregistrement, les parties déclarent que l’échange est consenti sans 

soulte, l’échange portant sur deux caves de valeur équivalente.  

Pro fisco :  

La valeur en pleine propriété de chaque bien cédé est estimé à la somme 
de *deux mille cinq cents euros (2.500,00 €). 

DECLARATIONS HYPOTHECAIRES 

Dispense d’inscription d’office 
L’administration générale de la documentation patrimoniale est 

dispensée de prendre inscription d’office pour quoi que ce soit 
résultant des présentes. 

Certificat d’état-civil